

Poznań, dnia 26 lipca 2021 roku

Nasz znak: **WZ.261.2.28.2021**

Dotyczy: **Sadzenie drzew w pasach dróg powiatowych ZDP w Poznaniu.**

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm., dalej ustawa Pzp), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1

Czy prace polegające na pielęgnacji drzew są przedmiotem zamówienia ?

Odpowiedź 1

Prace polegające na pielęgnacji drzew nie są przedmiotem zamówienia. Jednakże zapewnienie prawidłowej formy i stanu fitosanitarnego sadzonych drzew w okresie zadeklarowanej rękojmi, leży po stronie wykonawcy, co zostało sprecyzowane w § 12 projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 6 do SWZ).

Uwzględniając powyższe, zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmieniona zostaje treść SWZ

Modyfikacji uległy:

1. Specyfikacja techniczna załącznik nr 10 do SWZ:

- pkt 2.3.1 ppkt 10 – usunięto
- pkt 5
- pkt 6
- pkt 8

2. Projektowane postanowienia umowy załącznik nr 6 do SWZ:

§12 ust. 1 - Otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia rękojmi na okres m-cy (zgodnie z ofertą Wykonawcy). Zapewnienie prawidłowej formy i stanu fitosanitarnego sadzonych drzew w okresie zadeklarowanej rękojmi, leży po stronie wykonawcy.”

Pytanie 2

W przypadku gdy pielęgnacja drzew jest przedmiotem zamówienia, czy termin realizacji umowy określony w projekcie postanowień umowy nie powinien być na tyle długi, żeby pozwalał na zrealizowanie zamówienia w całości ?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie zmienia terminów realizacji umowy, pozostaje jak w SWZ.